Второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 сентября 2020 года № 12

Об утверждении проекта планировки
территории, в границы которой входят
земельные участки общей площадью 295,9814 га
по адресу: Республика Татарстан,
Пестречинский район, д. Куюки, ЖК «Светлый»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, устава Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, учитывая протокол публичных
слушаний от 23 сентября 2020 года и заключение о результатах публичных
слушаний по проекту планировки территории, в границы которой входят земельные
участки общей площадью 295,9814 га по адресу: Республика Татарстан,
Пестречинский район, д. Куюки, ЖК «Светлый», выполненный на основании
Постановления исполнительного комитета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан № 500 от 9 апреля 2020 года «О внесении изменений в проект
планировки территории, утвержденный постановлением исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района РТ от 25 ноября 2013 года № 2752 (с изм.
от 28.01.2020 № 105, изм. от 01.04.2020 № 481)», Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить проект планировки территории, в границы которой входят
земельные участки общей площадью 295,9814 га по адресу: Республика Татарстан,
Пестречинский район, д. Куюки, ЖК «Светлый» согласно приложению на
электронном носителе.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по
взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности,
правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского
муниципального района